[image: image1.png]=2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 09 февраля 2011 г. № 1
О внесении изменений в решение совета депутатов «О бюджете муниципального образования Назиевское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год»

 Статья 1

Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Назиевское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области от 16.12.2010 года № 28 «О бюджете муниципального образования Назиевское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год» следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1:
а) цифры «28 893,4» заменить цифрами «30 712,3»,
б) цифры «1 307,4» заменить цифрами «3 126,3»;
2) приложение  1«Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета МО Назиевское городское поселение на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается);

3) приложение 5 «Перечень главных администраторов  доходов бюджета муниципального образования Назиевское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год» изложить в новой редакции  (прилагается);

4) приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается);

5) приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Назиевское городское поселение на 2010 год» изложить в новой редакции (прилагается);

 6) приложение  9 «Средства передаваемые бюджету муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области из местного бюджета  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями» изложить в новой редакции (прилагается);
         7) приложение 13 «Адресная программа капитального строительства и капитального ремонта объектов МО Назиевское городское поселение на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается);

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ю.М. Пеньшин
PAGE
2

_1355292133.bin